

LSC visus laipni aicina uz gadskārtējo

Ziedoņballi

sestdien, 2023. g. 22. aprīlī!

18:00 – Kokteiļu stunda

19:00 – Koncerts

Koncertā *Pavasaris dziesmās un mūzikā* uzstāsies mūziķi
Arta Jēkabsone un Rihards Kolmanis



Pēc koncerta vakariņas, loterija, foto kabīne, saviesīgs vakars ar deju mūziku!

Ieeja: \$50 ar iepriekšēju pieteikšanos un samaksu; \$55 pie durvīm;
skolēniem/studentiem līdz 18 g.v. - \$25; bērniem no 5 līdz 13 g.v. - \$10.

Loterija - 1 biļete par \$2; 6 biļetes par \$10.

Vakariņas latviešu stilā (karbonāde, kartupeļi, sēņu mērce, salāti, uzkodas, saldaiss ēdiens/medus kūka) garantētas tikai ar iepriekšēju pieteikšanos un samaksu līdz 17. aprīlim.

Pieteikšanos/samaksu (Latvian Community Center vārdā) sūtīt I. Millerei:

51 W Clear Lake Lane, Westfield, IN 46074, vai ilzemiller@hotmail.com / 317-847-7361 (Zelle/Paypal).

Arta Jēkabsone sevi uzskata kā dzīvelīgu krāsu plašajā mūzikas krāsu paletē. Viņa sekmīgi sevi pierādījusi starptautiskajos mūzikas konkursos, iegūstot godalgotas vietas Montreux Shure Jazz Voice Competition (2016) – 1. vieta, Mid-Atlantic Jazz Voice Competition (2017) – 2. vieta, Ella Fitzgerald International Voice Competition (2019) – 3. vieta un Sarah Vaughan International Jazz Competition 2021 - 3. vieta. 2017. g. izskaņā Arta izdeva savu debijas albumu "Light". Kopš tā brīža viņa ir piedalījusies dažādākos jauno izpildītāju mūzikas ierakstos, kā piemēram, Edgars Cīrulis International Group "Aisma", kopprojekts ar Erik Leuthauser, albumā "Yesterday Still Lies Between the Floorboards". Arta ir arī uzstājusies vairākos prestižos starptautiskos džeza festivālos, tai skaitā Montreux Jazz Festival 2017, Enjoy Jazz Festival 2018, un Nikolaisaal Postdam Festival 2020. Viņas oriģinālmūzikas projekts "Atspulgi" tika nominēts kā Latvijas Gada Koncerts 2019. g.

Jēkabsone vairākkārt ir uzstājusies Ņujorkas vienā no pieprasītākajiem džeza klubiem - The Jazz Gallery, prezentējot savas oriģinālmūzikas projektus, tai skaitā jaunāko multidisciplināro koncertu "Letters to Home" jeb "Vēstules uz mājām". Pēdējā laikā Arta arī sadarbojas ar Grammy balvai nominēto marokiešu mūziķi Samir Langus, kuram pateicoties, viņai ir bijusi iespēja iepazīt Rietumu Āfrikas mūziku. Viens no pēdējiem un lielākiem Artas sasniegumiem ir The Jazz Gallery Residency Comission Grant 2021, kurš tika piešķirts Artai lai izveidotu jaunu koncertu programmu "Searching for A Song", kas savu pirmatskaņojumu piedzīvoja 2021. g. novembra izskaņā. 2022. g. oktobrī Arta kopā ar Erik Leuthauser izdeva savu otro studijas albumu "Beachfinds", kas ir balstīts uz britu dzejnieka Dean Wilson dzeju, kā arī neliela daļa viņu mūzikas jau ir dzirdama David Lee īsfilmā "Dean's World", kas ir veltīta dzejnieka daiļradei. Albums izdots sadarbībā ar ierakstu kompāniju Irregular Patterns.

Arta Jēkabsone ir bagātinājusi latviešu mūzikas dzīvi Ziemeļamerikā ar savu koncertēšanu Latviešu Dziesmu svētkos, Ņujorkas Kultūras dienās, Ņujorkas latviešu draudzes un Bostonas Trimdas draudzes pasākumos, koncertos Čikāgā (ALA kongresā), Sanfrancisko, St. Pētersburgā, Indianapolē, Priedainē un citās pilsētās, kā arī muzicējot virtuālā mākslu un mūzikas sērijas "Kultūras TILTS" koncertā "Meklējot dziesmu" 2021. g. kopā ar basa ģitāristi Sintiju Grigorjevu un ģitāristu Rihardu Kolmani, pirmatskaņojot speciāli koncertam radītas dziesmas ar Linarda Tauna un Gunāra Saliņa dzejas vārdiem, kā arī latviešu tautas dziesmu arandžijas.

Šī gada 7. martā Arta Jēkabsone saņēma Latvijas Lielo Mūzikas balvu, kategorijā "Gada jaunais mākslinieks".

www.artajekabsone.com

Rihards Kolmanis ir latviešu vokālists un ģitārists no Rīgas. Latvijā un Eiropā Rihards ir daudz koncertējis mūzikas festivālos, piedalījies kā mūziķis Dailes teātra izrādēs kā arī bijis pavadošajā sastāvā Dziesmu un Deju svētkos un Līgo svinībās 11. novembra krastmalā kopā ar Raimonu Paulu. Papildus latviešu māksliniekiem Rihards arī ir koncertējis un pavadījis ārzemju māksliniekus kā Ken Hensley (Uriah Heep), Boney Fields, Eugene 'Hideaway' Bridges u.c. visdažādākajos mūzikas stilos un žanros. Kopš 2015. g. Rihards dzīvo Bostonā, kur 2019. g. absolvēja Berklee College of Music un šobrīd studē New England Conservatory lai iegūtu maģistra grādu mūzikā. Amerikā Rihards ir ar lielu prieku un atdevi iesaistījies Amerikas latviešu organizētos pasākumos, gan spēlējot koncertus, komponējot mūziku un izklaidējot publiku ballēs. Ar plašu un visaptverošu repertuāru, Rihards ir spējīgs izklaidēt jebkādas mūzikas mīlētājus, spēlējot gan klasiku kā Raimonds Pauls, Imants Kalniņš, tautasdziesmas, gan mūsdienu latviešu pazīstamākās dziesmas.